[image: image1.png]PROTOCOLO 437/2017 - 05/04/2017 13:51 - LUCAS

INDICAÇÃO
Indico ao Exmo. Sr. Prefeito para interceder junto ao departamento competente para que seja feita poda de árvores da Rua Evandro Cesar Paschoal, defronte ao SESI, bairro sonho nosso V.
JUSTIFICATIVA

Faço a presente indicação atendendo aos pedidos dos alunos, professores e demais pessoas que frequentam o local, os quais informam que as árvores cresceram demais, alcançando os fios da energia elétrica, causando risco de interrupção e danos aos munícipes.

Por essa razão, peço o atendimento da presente indicação com urgência.

                 Sala das Sessões, 05 de abril de 2017.
ADRIANO TESTA
Vereador